
ÜLKÜ TINAZ (TİFTİKÇİOĞLU) 

 Ülkü TINAZ, 1942 yılında babasının 

nüfus müdürü olarak görev yaptığı 

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde doğdu. 

Çocukluğu memleketi olan Ankara’nın 

Ayaş ilçesinde geçti. Büyüyünce ne 

olacaksın diye kendisine sorulduğunda: 

hiç tereddütsüz “ Öğretmen olacağım.” 

derdi. 

 1960 yılında Kastamonu Kız 

Öğretmen Okulundan mezun olmuştur. 

Öğretmen olarak ilk görev yeri, o yıllarda köy olan, Ankara’nın Eryaman 

köyüdür. İlk görevine büyük bir heyecanla başlamış, öğretmenlik mesleğinin 

güzelliğini, mutluluğunu yaşamıştır. 

 1962 yılında Ankara’nın güzide okullarından Kavaklıdere İlkokuluna 

atanan öğretmenimiz, 1973 yılına kadar yine büyük bir heyecan ve mutlulukla 

bu okulda görev yapmış, yüzlerce öğrenci yetiştirmiştir. Sınıf öğretmenliğinin 

yanında, Başkurt olarak yavrukurt öğretmenliği de yapmıştır. Yavrukurt 

öğrencilerini izcilik kamplarına götürmüş, onlara izciliğin ilkelerini öğretmiştir. 

Büyük bir gururla 23 Nisan törenlerine katılmıştır. Bu dönem Ülkü öğretmenin 

hayatında derin izler bırakan unutulmaz hatıralarla dolu yıllardır.  

 1973 yılında, Ankara’da Halide Edip İlkokuluna atanan öğretmenimiz, 

1980 yılına kadar burada görev yapmıştır. 

Eşinin görev yeri nedeniyle 1980 yılında Üsküdar Meyveli Bahçe 

İlkokuluna atanmış, 1981 yılında buradan emekli olmuştur. 

1990-1991 yıllarında öğrencilerini özleyen kıymetli hocamız çok sevdiği 

öğretmenlik mesleğine geri dönmüştür. 1992-1998 yıllarında İstanbul’da 

Kadıköy Murat Paşa ve İnönü İlkokullarında sınıf öğretmenliği yapmış, 1998 

yılında tekrar emekli olmuştur. 



Ülkü Öğretmen şöyle diyor;  “ Emekli olsam da her zaman bütün 

öğrencilerimi hatırlar, özler, kim bilir nerede ve nasıllar diye bir anne şefkati 

ile düşünürüm. Şu anda yetiştirdiğim öğrencilerimi,  ülkeleri için çalışmış, 

faydalı olmuş bireyler olarak biliyor, hissediyor onlarla gurur duyuyorum. İyi 

ki öğretmenim diyorum.” 

Emekli olduktan sonra İstanbul’a yerleşen Ülkü öğretmenimiz evli olup 

iki çocuk ve dört torun sahibidir.  


